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1. Bölüm Bilgileri

HARİTA ve KADASTRO

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunun ilk kurulduğu günden beri eğitim-

öğretim faaliyetlerini sürdüren Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü altında 

Tapu ve Kadastro Programımız, kadastro, imar, yol, baraj, altyapı, sulama, 

kentsel ve kırsal alan düzenlemesi, elektrik hattı gibi projelerin altyapısını 

oluşturan ölçme ve haritalama işlemlerini yapacak, alanında uzmanlaşmış 

HARİTA VE KADASTRO TEKNİKERİ yetiştirmeyi amaçlayan bir 

ön lisans programıdır. 
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Belirlediğimiz amaçlar doğrultusunda;

Vizyonumuz: Güncel teknolojileri takip ederek, kamu kurumlarının ve özel sektörün

taleplerine cevap verebilecek şekilde eğitim-öğretim veren, yetiştirdiği mezunlarını ülkenin ve

insanlığın hizmetine sunan ulusal ve uluslararası düzeyde tanınmış saygın bir program

olmaktır.

Misyonumuz: Ön lisans seviyesinde verdiği eğitim öğretim ile harita teknikeri eğitimi

almayı isteyen öğrenciler için kapsamlı ve sürekli iyileştirilen bir öğretim programı hazırlar ve

uygular. Bu öğretim programı çerçevesinde öğrencilerini belirlediği eğitim amaçlarına uygun

olarak yetiştirir.
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Adayların lise ve dengi okul diplomasına sahip olması ve Yükseköğretim Kurumları Sınavında (YKS)

Temel Yeterlilik Testinden (TYT) yeterli puanı almış olması halinde tercih yaparak, kontenjanlara

bağlı olarak programlarımıza kayıt yaptırmaya hak kazanmaktadırlar. Mesleki ve Teknik Ortaöğretim

Kurumu mezunlarının ek puan alarak yerleştirilebilecekleri önlisans programları yükseköğretim

kurumları sınavı (YKS) kılavuzunda açıklanmaktadır.
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Aşağıdaki tablo 2022 YKS sınavı sonucuna göre bölümümüze yerleşen son kişinin puanı

görülmektedir. Toplam 52 kişilik kontenjanımızın sınav sonucuna göre ilk yerleşme oranı %100’dür.
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HARİTA ve KADASTRO Eğitim-öğretim süresi iki yıl olup dört yarıyıldan oluşmaktadır.

Öğrencilerimiz, 120 AKTS kredisini tamamlayarak programdan mezun

olabilirler. Aşağıda bölüm dersleri görülmektedir.
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Bölümümüzde hem teorik hem de uygulamalı dersler verilmekte olup, bu derslerde kullanılacak modern

ölçme aletleri laboratuvarımız ile çeşitli mesleki yazılım ve programların bulunduğu bilgisayar

laboratuvarımız öğrencilerimizin hizmetindedir. Akademik anlamda üçü Profesör, biri de Dr. Öğretim Üyesi

olmak üzere dört öğretim üyemizle ülkemizde bulunan en kalifiye Harita ve Kadastro bölümü olarak bugüne

kadar yaklaşık 1400 öğrencimiz mezun olmuştur.
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Birim Adı I. Öğretim II. Öğretim TOPLAM

E K Toplam E K Toplam E K Toplam

Harita ve Kadastro 101 43 144 47 22 69 148 65 213

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Aktif Öğrenci Sayılarımız

Bölümümüzde II. Öğretim programı 2022-2023 Öğretim Yılı itibariyle

kaldırılmıştır.



2. Staj ve İs Olanakları

2. yarıyıl sonunda öğrencilerimiz 30 iş günü, kamu kurumlarında veya özel sektörde 

staj yaparak bilgi becerilerini arttırmaktadır. Ayrıca 4. yarıyıl sonunda yaz tatilinde 

bölüm öğretim elemanlarının gözetiminde 15 iş günü “Topografik Harita Tasarımı” 

dersi yapmaktadırlar.
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Haritacılık mesleği öncü bir sektör olup tüm yatırım projelerinin altyapısıdır. Bu bakımdan Harita ve 

kadastro teknikerlerinin istihdam imkanları oldukça geniştir. Mezunlarımız  Tapu ve Kadastro Genel 

Müdürlüğü, Belediyeler, İl Banklar, Karayolları Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, 

Afet İşleri Genel Müdürlüğü, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Tarım İl Müdürlüğü, Toplu 

Konut İdaresi, Orman Bakanlığı, TCDD, BOTAŞ, İGDAŞ, TEDAŞ, MTA, TPO, Harita Genel 

Müdürlüğü, İnşaat Şirketleri, Harita Mühendislik Büroları, Harita Üretim Şirketleri, Coğrafi Bilgi Sistemi 

Şirketleri, Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları, Taşınmaz Değerleme Şirketleri, Madencilik Şirketleri, 

Üniversiteler, vb. pek çok resmi kurumda ya da özel sektörde kolayca istihdam edilebilmektedir. 
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3. Avantajlar

Öğrencilerimiz mezun olduktan sonra girebilecekleri dikey geçiş sınavı ile 4 yıllık Harita 

Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği, Çevre mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, Orman 

Mühendisliği ya da Şehir ve Bölge Planlama bölümlerinden birisinde lisans tamamlama 

imkanına sahip olarak kariyerlerini daha ileri noktalara taşıyabilmektedirler. Okulumuz 

dikey geçiş anlamında genellikle ülke çapında ilk üç içinde yer almaktadır.

HARİTA ve KADASTRO


